
N 72 72-08-4-201705281133
28/05/2017

ი.მ.  „დავით დავითაძე“-სთვის  თანხის 

ჩარიცხვის თაობაზე.

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“  35-

ე მუხლის მე-1 ნაწილის  „ჟ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე    ვბრძანებ:

1. შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსათვის გაწეული მომსახურების საფასურად 

ი/მ  „დავით დავითაძე“-ს   ჩაერიცხოს  72  ლარი თანახმად ხელშეკრულებისა  N94.  16.05.2017 

წელი.  

2. ბრძანების გასაჩივრება შეიძლება დაინტერესებული მხარისათვის გაცნობის დღიდან 

ერთი თვის განმავლობაში ხელვაჩაურის რაიონულ სასამართლოში შემდეგ მისამართზე: ქ. 

ბათუმი, ფრიდონ ხალვაშის გამზირი #358.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე

ნოდარ ქარცივაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე



ხელმძღვანელობა


